

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛ بزرگراه شیراز - فسا - داراب - کهکم در حال تکمیل شدن است

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بزرگراه شیراز - فسا - داراب - کهکم به طول ۳۵۰ کیلومتر در حال تکمیل شدن است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: ۱۹۷ کیلومتر از این بزرگراه زیر بار ترافیک است و قبلاً به بهره‌برداری رسیده و ۸۲ کیلومتر آن نیز هم‌اکنون در دست اجراست. وی اذعان داشت: ۷۱ کیلومتر باقیمانده نیز مطالعات فاز یک و تکمیلی آن انجام شده است و به‌زودی جهت برگزاری مناقصه آن اقدام خواهیم کرد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان ساخت: اتصال استان فارس به استان‌های هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان به‌صورت بزرگراهی از مهم‌ترین اهداف این طرح است.

خبر



معاون استاندار فارس خبر داد؛ پر شدن ۱۱ هزار حلقه چاه غیرمجاز در استان فارس



معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس گفت: بیش از ۱۱ هزار حلقه چاه غیرمجاز در استان فارس پر شده‌اند. به گزارش خبرنگار مهر، احمدی زاده در کارگروه حفظ منابع آبی استان فارس بیان کرد: تاکنون از مجموع چاه‌های غیرمجازی که در استان فارس وجود داشته ۱۱ هزار حلقه پر شده اما باید به این سؤال پاسخ داد که چقدر از این چاه‌ها تاکنون دوباره احیا شده‌اند. وی اضافه کرد: حریم پایین‌دست سد درود زن در استان فارس اراضی ملی است و برخی نسبت به تصرف این اراضی ملی اقدام کرده‌اند که تاکنون هیچ اقدام قانونی علیه آنان صورت نگرفته و برنامه‌ای نیز برای حفظ این زمین‌ها یا رفع تصرف آنها وجود نداشته است. معاون استاندار فارس در مورد نقش فرمانداران نیز تأکید کرد: فرمانداران بر اساس وظیفه قانونی و حوزه اختیارات می‌توانند نسبت به ارائه گزارش اقدام کنند از این رو اگر در برخی از مناطق موضوعاتی مورد غفلت واقع شده است، باید نقش دیگر دستگاه‌ها نیز در این اقدام در نظر گرفته شود اما فرمانداران تمامی شهرستان‌ها این آمادگی را دارند تا در صورتی که دستگاه‌های مربوطه در راستای حفظ منابع آبی اقدامات

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس عنوان کرد؛ تعاونی‌ها الگوی توانمند بخش کشاورزی هستند



و تقویت آنها دارد، اهداف و برنامه‌هایی را به منظور تقویت تعاونی‌های بخش کشاورزی با افق چشم‌انداز بلندمدت ترسیم کرده‌ایم. وی بایان اینکه: برای رشد باید نگاهمان از سمت دولت به سمت برند سازی شبکه تعاونی روستایی و فعالیت تشکلهای و اتحادیه‌ها برگردانده شود افزود: فعالیت زنجیره‌ای و شبکه‌ای تعاون روستایی نقش مؤثری در توسعه کشاورزی در ابعاد مختلف ایجاد خواهد کرد. رحیمی افزود: اساس موفقیت در شبکه تعاونی روستایی بر پایه اعتمادسازی مردم با تعاونی‌ها، شفافیت سازی مالی و تغییر ساختار اقتصادی تشکلهای باهدف ترویج صادرات شکل می‌گیرد و زمانی که این رویکرد حاکم شود می‌توان تولید را در کشور تکمیل کرد.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: تعاونی‌ها الگوی توانمند بخش کشاورزی است و نباید به وظایف این سازمان نگاهی تک‌بعدی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

معاون علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛ ۸۸ کشور دنیا در جشنواره بین‌المللی کاریکاتور کرونا شرکت کردند



شیراز اظهار داشت: جشنواره بین‌المللی کاریکاتور با موضوع «کرونا را شکست می‌دهیم»، هم‌زمان با روز قدس در ماه مبارک رمضان آغاز شد. معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز بایان اینکه تاکنون نمایشگاهی از این آثار برپا نشده، گفت: هزار و ۳۰۰ هنرمند در ۸۸ کشور دنیا تاکنون ۴ هزار و ۲۰۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال کرده‌اند. وی ادامه داد: تاکنون فرصتی برای برپایی نمایشگاه از این آثار ارزشمند که با استقبال خوبی نیز مواجه شده، پیش نیامده اما در یک ماه آینده مراسم اختتامیه را در تهران برگزار خواهیم کرد و از این آثار یک کتاب تهیه و توزیع خواهد شد. عزیزی بایان اینکه این جشنواره تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، ادامه داد: این جشنواره با هماهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با مدیریت دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شده است.

معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از برگزاری جشنواره بین‌المللی کاریکاتور کرونا با همراهی هنرمندان ۸۸ کشور دنیا خبر داد.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خبر داد؛ از سرگیری فعالیت‌های سوادآموزی فارس



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: هم‌زمان با آغاز مجدد فعالیت بیشتر صنوف و دستگاهها در کشور، فعالیت‌های آموزشی سوادآموزی نیز از ابتدای خردادماه جاری در فارس از سر گرفته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، بهزاد نوروزی چگینی در جلسه کمیته بهبود کیفیت سوادآموزی استان، با اشاره به مشکلات و موانعی که با بروز بیماری کرونا راه انجام فعالیت‌های آموزشی و برگزاری کلاس‌های حضوری سوادآموزی در فارس شد، گفت: آموزش مجازی نقش مؤثری در پیشبرد امر آموزش داشت و سوادآموزی فارس نیز با راه‌انداز پویای آموزش سوادآموزی (پاس) توانست مانع تعطیلی و به تأخیر افتادن فعالیت‌های آموزشی در این حوزه شود. معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به اجرای صحیح مقررات و پروتکل‌های وزارت بهداشت و آغاز فعالیت مجدد اغلب صنوف و دستگاه‌ها از خردادماه جاری، فعالیت‌های آموزشی در سوادآموزی نیز از خردادماه و با رعایت کامل دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی از سر گرفته می‌شود. وی گفت: کلاس‌های سوادآموزی که بیش از ۴۰ درصد مدت دوره آموزشی خود را گذرانده‌اند و فرایند آموزش آن‌ها به طرق مختلف مجازی و غیرحضوری استمرار داشته، در صورتی که بتوانند تا پایان خردادماه فرایند آموزش را به اتمام برسانند، می‌توانند نسبت به برگزاری امتحانات پایانی با رعایت ضوابط و پروتکل‌های وزارت بهداشت و فاصله‌گذاری اجتماعی اقدام کنند. نوروزی گفت: این قبیل کلاس‌ها باید به گونه‌ای برگزار شود که تا ۲۰ تیرماه تعیین تکلیف شده و نتایج برگزاری امتحانات آن‌ها نیز در سامانه سوادآموزی ثبت شود. معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس درباره کلاس‌های طرح سوادآموزی اتباع، موضوع توافق‌نامه کمیساریای عالی پناهندگان نیز گفت: این کلاس‌ها باید تا ۱۰ دی‌ماه ۹۸ به پایان می‌رسند و اکنون نیز باید اتمام یافته تلقی شوند و هر نوع تغییری در نتایج قبولی آن ممنوع است.



کازرون

«مقاومت» اعتقاد داشته باشیم و اجرایی شدن آن را موردتوجه قرار دهیم، حل مشکلات تسریع و تسهیل می‌شود. در این صورت اقتصاد مقاومتی مفهوم پیدا می‌کند و رفتار ما با سایر کشورها تعریف درستی پیدا می‌کند. منتخب مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در این صورت ما می‌دانیم در منطقه و در میان کشورهای آسیایی چگونه رفتار کنیم و در ابعاد جهانی چه اقداماتی را انجام دهیم و بر پایه نظریه مقاومت می‌توان دیپلماسی اقتصادی و عمومی را پیگیری کنیم. وی افزود: حرکت متوازی باید در کشور ایجاد شود و قوای سه‌گانه با یکدیگر هماهنگ شوند. مجلس می‌تواند با قوه مجریه و قضاییه در موضوعات خاص کمیته مشترک تشکیل دهد تا مسیر کوتاه شود و بتوان تصمیم جامع گرفت.



عباسی یادآور شد: ما از قوانین موجود می‌توانیم برای تحقق نظریه مقاومت استفاده کنیم زیرا قوانین متعدد به‌اندازه کافی وضع شده است موضوع مهم آیین‌نامه‌های اجرایی و اجرای قوانین است که به‌صورت مشترک باید اجرا شود. قوای دیگر در صورتی که خلأ قانونی وجود دارد باید به مجلس اعلام کنند تا اصلاحات انجام شود. منتخب مردم کازرون و کوهچنار در مجلس یازدهم شورای اسلامی معتقد است: کمیسیون‌های تخصصی مجلس با شکل‌گیری باید کار کارشناسی خود را انجام دهند و موضوعات مختلف در حوزه امنیت داخلی و سیاست خارجی و اقتصاد و البته فرهنگ را با پیوند به هم در اولویت قرار دهند.

داوطلب آتش‌نشانی)، خدمات شهری و فضای سبز شهرداری، اعضای گروه‌های محیط‌زیستی و دوستدار طبیعت، کوهنوردان باشگاه‌های کوهنوردی شهرستان و گروه‌های مردمی با مشارکت هم مهار آتش را کلید زدند. حامد پشنگیان با اشاره به شرایط جغرافیایی و فیزیکی منطقه اضافه کرد: کوه طالقانی بدون پوشش گیاهی متمرکز و وسیع است، اما به علت اینکه ناحیه‌ای که دچار آتش‌سوزی شده بود در ارتفاع بالا قرار داشت و راه دسترسی مناسبی نداشت، کار اطفاء حریق بیش از ۴ ساعت به طول انجامید.

معاون فرماندار شهرستان کازرون، معاون خدمات شهری شهرداری، سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و مشاور فرماندار در حوزه مدیریت بحران نیز با حضور در منطقه از نزدیک بر روند اطفاء حریق نظارت داشتند. چند هفته قبل، جلسه‌ای به منظور هماهنگی و ساماندهی نیروهای مردمی سمن‌های محیط‌زیستی و دوستدار طبیعت، هیئت کوهنوردی شهرستان و باشگاه‌های کوهنوردی دعوت سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون برگزار شده بود. وقوع آتش‌سوزی در کوه طالقانی در چند سال گذشته بی‌سابقه بوده است.

عباسی دوانی با اشاره به اولویت‌های مجلس در حوزه سیاست خارجی؛ مجلس بر پایه نظریه مقاومت، باید دیپلماسی اقتصادی و عمومی را پیگیری کند

منتخب مردم شریف کازرون و کوهچنار در مجلس یازدهم گفت: مجلس بر پایه نظریه مقاومت می‌تواند دیپلماسی اقتصادی و عمومی را پیگیری کند، در این صورت رفتار ما در منطقه مشخص می‌شود و می‌دانیم که در ابعاد جهانی چه اقداماتی را انجام دهیم. فریدون عباسی دوانی در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، در توضیح اولویت‌های مجلس یازدهم در حوزه سیاست خارجی، گفت: در صورتی که ما به نظریه

زیرسطحی تالاب پریشان را خشکی این تالاب دانستند که نزدیک به یک دهه طول کشیده است. تالاب بین‌المللی پریشان کازرون در ۱۴ کیلومتری شمال شرقی شهر کازرون با وسعت چهار هزار و ۵۰۰ هکتار یکی از مناطق حفاظت شده استان فارس و تنها تالاب آب شیرین کشور است که طی یک دهه گذشته به علت تداوم خشکسالی‌ها و برداشت‌های بی‌رویه چاه‌های کشاورزی اطراف آن خشک شده است. تالاب پریشان کازرون تا پیش از خشک شدن، زیستگاه هزاران پرنده مهاجر از نقاط مختلف کشور بود.

آتش‌سوزی کوه طالقانی در کازرون آتش مهار شد



سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون از وقوع آتش‌سوزی در کوه طالقانی و مهار آن خبر داد. حامد پشنگیان سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، امروز با اشاره به آتش‌سوزی در کوه طالقانی کازرون اظهار کرد: کانون آتش را بخشی از کوه طالقانی واقع در پشت پارک سلمان بوده است. او افزود: از ابتدای شروع آتش، تیم‌های مختلف (نیروهای

کازرون گفت: در سطح شهر کازرون مشکل آب شرب کمتر از روستاهای این شهرستان است و در روستاهای شهرستان به خاطر انشعاب‌های غیرمجاز و وجود بیش از ۴۰۰ هکتار باغ در خانه‌های روستایی که با آب شرب آبیاری می‌شوند و یا از پشت کنتور انشعاب غیرمجاز گرفته‌اند.

وی ادامه داد: طبق قانون آفا این گونه اماکن جریمه می‌شوند و چنانچه این عمل را تکرار کنند، پرونده آنان به دستگاه قضایی ارجاع می‌شود. در ادامه دستگاه‌های دیگر به ارائه گزارش عملکرد خود پرداختند.

بخشی از تالاب پریشان کازرون در آتش سوخت



بخشی از تالاب پریشان کازرون استان فارس دچار حریق شد و آتش‌نشانان پس از ۳ ساعت موفق به خاموش کردن آن شدند. ایرنا / این آتش‌سوزی در حاشیه روستای هَلک رخ داد و پس از سه ساعت، آتش‌نشانان آن را مهار کردند. و بخش جره و بالاده این شهرستان آن را مهار کردند. حمیدرضا گرامی فرماندار کازرون که در محل حضور داشت به ایرنا گفت: این آتش‌سوزی حدود ۶ هکتار از تالاب را در بر گرفت. وی ادامه داد: علت این آتش‌سوزی را مأموران اداره محیط‌زیست کازرون در دست بررسی دارند. سیم مراد ۹۴ هم در این تالاب، آتش‌سوزی رخ داد که از آن به‌عنوان آتش‌سوزی زیرسطحی دریاچه پریشان کازرون و «خودسوزی تالاب» یاد شد. کارشناسان اداره محیط‌زیست کازرون دلیل آتش‌سوزی

در جلسه فصلی شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کازرون عنوان شد؛ لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب در کازرون



سویس خبری/ داود کشاورزی: جلسه فصلی شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کازرون با موضوع مصرف آب شرب شهری و روستایی کازرون با حضور موسوی رئیس دادگستری این شهرستان و انصاری‌فرد دادستان عمومی و انقلاب، رضایی مدیر آبفای شهری و روستایی، رشیدی مدیر جهاد کشاورزی، طماسبی بخشدار مرکزی، فیاض رئیس اداره برق کازرون برگزار شد. ابتدا موسوی رئیس دادگستری کازرون گفت: در شرایط حساس کنونی و فصل گرما باید از مصرف غیرمجاز آب جلوگیری شود. در ادامه انصاری‌فرد دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان گفت: اگر دستگاه‌های مربوطه درست به وظیفه خود عمل کنند شاهد مشکلات کمتری برای مردم و خود دستگاه مربوطه خواهیم بود. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون گفت: وقتی دستگاه‌های اداری به قانون عمل کنند، دستگاه قضایی هم هر جا که لازم باشد ورود خواهد کرد و اگر هر مسئولی احساس مسئولیت و جهادی عمل کند هیچ‌وقت مشکلات این‌گونه باقی نخواهد ماند. در ادامه رضایی مدیر آبفای شهری و روستایی شهرستان